
Id: NTJPS-UHJYQ-XMBTM-BMVLO-YADTZ. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR LX/412/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/305/2001 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 
czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze 
Gminy Brzesko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 

r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku na wniosek Burmistrza uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXVII/305/2001 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 czerwca 2001 w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Brzesko, zmienionej uchwałami: Nr 

XVIII/123/2004 z dnia 31 marca 2004 r., Nr XXXIV/220/2005 z dnia 10 sierpnia 2005 r., Nr 

XLV/314/2006 z dnia 27 września 2006 r. i Nr XL/274/2009 r. z dnia 25 marca 2009 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. z obwodu głosowania nr 6 skreśla się ulicę Wenecja. 

2. do obwodu głosowania nr 7 dopisuje się ulice: Aleja Solidarności, Kryształowa, Perłowa. 

§ 2. 

Ustala się jednolity wykaz stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Brzesko i ich granice, 

z uwzględniniem zmian wyszczególnionych w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. Uchwałę doręcza się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Tarnowie. 



Id: NTJPS-UHJYQ-XMBTM-BMVLO-YADTZ. Podpisany Strona 2 z 4

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: NTJPS-UHJYQ-XMBTM-BMVLO-YADTZ. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik do Uchwały Nr LX/412/2010

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 8 września 2010 r.

Jednolity wykaz obwodów głosowania na terenie Gminy Brzesko 
Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziby 
obwodowych 

komisji 
wyborczych 

1 Brzesko ulice: 11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Asnyka, Elektryczna, Grunwaldzka, 
Jodłowska, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Jana Kochanowskiego, Kosynierów, Tadeusza 
Kościuszki, Leśna, Letnia, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Jana Matejki, Miła, Osiedlowa, Pod 
Sadem, Poprzeczna, Mikołaja Reja, Rynek, Juliusza Słowackiego, Topolowa, Widok, Wiejska, 
Wiosenna, Wyzwolenia, Zacisze, Zakątek.

Miejski Ośrodek 
Kultury

ul. Kościuszki 7, 
Brzesko 

2 Brzesko ulice: Ogrodowa, Osiedle Ogrodowa bloki od Nr 1 do 9, 11, 12, 42, 44 Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

ul. Ogrodowa 5, 
Brzesko 

3 Brzesko ulice: Brzezowiecka, Fryderyka Chopina, Czarnowiejska, Długa, Jana Pawła II, 
Jaśminowa, Kwiatowa, Makowa, Osiedle Ogrodowa bloki Nr 13, 14, 15, 16, Plac Kazimierza 
Wielkiego, Plac Targowy, Powstańców Warszawy, Aleksandra Puszkina, Różana, Spokojna, 
Henryka Sienkiewicza,Jana Sobieskiego, Szarych Szeregów, Świętego Brata Alberta, 
Targowa, Uczestników Ruchu Oporu, Władysława Jagiełły, Wrzosowa.

Cech 
Rzemieślników 

oraz Małych 
i Średnich 

Przedsiębiorców 
ul. Ogrodowa 3, 

Brzesko 

4 Brzesko ulice: Armii Ludowej, Bohaterów Westerplatte, Garbarska, Granitowa, Legionów 
Piłsudskiego, Partyzantów, Przemysłowa, Towarowa, Wincentego Zydronia, Wojska 
Polskiego, Zamknięta.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 

3
ul. Legionów 

Piłsudskiego 23, 
Brzesko 

5 Brzesko ulice: Bagienna, Barokowa, Błękitna, Fr.Bujaka, Chmielna, Dworcowa, Gajowa, 
Gen. Leopolda Okulickiego, Głucha, Jesienna, Konstytucji 3 Maja Nr domu 18, 29, 37, 39, 
41, Hugo Kołłątaja, Mikołaja Kopernika, Księdza Stanisława Pękały, Łączyska, Młyńska, 
Mokra, Na Górkach, Odrodzenia, Oświecenia, Parcelowa, Piaskowa, Piwna, Rzemieślnicza, 
Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Słotwińska, Ludwika Solskiego od Powstańców 
Warszawy do Dworcowej, Spacerowa, Starowiejska, Stawowa, Szczepanowska, Wakacyjna, 
Wodna, Wyspowa, Za Lasem, Zagłoby.

Rejonowe 
Przedsiębiorstwo 

Wodociągów 
i Kanalizacji 
Spółka z o.o.

ul. Solskiego 13, 
Brzesko 

6 Brzesko ulice: Berka Joselewicza, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Brzegowa, 
Cegielniana, Cicha, Bronisława Czecha, Bartosza Głowackiego, Kręta, Krótka, Janusza 
Kusocińskiego, Heleny Marusarzówny, Adama Mickiewicza od Nr 1 do 30, Mieszka I, Heleny 
Modrzejewskiej, Ignacego Mościckiego, Nowa, Okocimska, Piastowska, Plac Zwycięstwa, 
Plac Żwirki i Wigury, Rzeźnicza, Ludwika Solskiego od Bartosza Głowackiego do Powstańców 
Warszawy, Spółdzielcza, Świerkowa, Wąska, Władysława Łokietka, Zielona.

Publiczne 
Gimnazjum Nr 1
ul. Głowackiego 

57, Brzesko 

7 Ulice: Aleja Solidarności, Barona Jana Götza, Biznesowa, Browarna, Kryształowa, Adama 
Mickiewicza od Nr 31 do Nr 68B, Perłowa, Plac Kupiecki, Pomianowska, Przy Rondzie, 
Robotnicza, Wesoła.

Dom Kultury 
Fizycznej TKKF 

„Sokół” ul. 
Browarna 13A, 

Brzesko 

8 Brzesko ulice: Osiedle Władysława Jagiełły, Boczna, Artura Grottgera, Jasna, Królowej 
Jadwigi, Konstytucji 3 Maja bez Nr 18, 29, 37, 39, 41, Kopaliny, Wojciecha Kossaka, 
Łąkowa, Jacka Malczewskiego, Polna, Stanisława Wyspiańskiego.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 

2
ul. Królowej 
Jadwigi 18, 

Brzesko 

9 Sołectwo: Jasień Publiczna Szkoła 
Podstawowa
ul. Zielna 1, 

Jasień 



Id: NTJPS-UHJYQ-XMBTM-BMVLO-YADTZ. Podpisany Strona 4 z 4

10 Sołectwo: Poręba Spytkowska Publiczna Szkoła 
Podstawowa

ul. Kasztelana 
Spytka 98, 

Poręba 
Spytkowska 

11 Sołectwo: Okocim Dom Ludowy
ul. Goetzów 

Okocimskich 83, 
Okocim 

12 Sołectwo Jadowniki ulice: Karola Bernackiego, Brzeska, Dylągówka, Grodzka, Krakowska, 
Królewska, Podgórska, Podmiejska, Św. Prokopa, Św. Anny, Radosna, Sportowa, 
Strumykowa, Szczęśliwa,Wincentego Witosa.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 

1
ul. Św. Prokopa 

4, Jadowniki 

13 Sołectwo Jadowniki ulice: Boczna, Józefa Kozuba, Małopolska, Maszkienicka, Nadbrzeżna, 
Osiedle Kolejowe, Staropolska, Szkolna, Środkowa, Wschodnia, Zachodnia, Zamłynie.

Publiczne 
Gimnazjum

ul. Szkolna 7, 
Jadowniki 

14 Sołectwo: Mokrzyska Gminny Ośrodek 
Sportu 

i Rekreacji
ul. Kościelna 1, 

Mokrzyska 

15 Sołectwo: Bucze Publiczna Szkoła 
Podstawowa

Bucze 100 

16 Sołectwo: Sterkowiec Dom Kultury
ul. Sosnowa 18, 

Sterkowiec 

17 Sołectwa: Szczepanów i Wokowice Publiczna Szkoła 
Podstawowa

ul. Św. 
Stanisława 5, 
Szczepanów 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


